
 
 

UCHWAŁA NR VIII/50/2024 
RADY POWIATU PŁOŃSKIEGO 

z dnia 9 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107 t.j.), art. 212, art. 214, art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1270 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały Budżetowej Powiatu 
Płońskiego na 2024 rok Nr LXXVII/440/2023 Rady Powiatu Płońskiego z dnia 15 grudnia 2023 roku – 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu powiatu na 2024 rok zwiększyć o kwotę 3.490,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększyć o kwotę 3.490,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 1A do uchwały. 

2. Dochody po zmianach wynoszą 226.678.276,87 zł, w tym: 

1) dochody bieżące wynoszą 181.034.516,87 zł; 

2) dochody majątkowe wynoszą 45.643.760,00 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu powiatu na 2024 rok zmniejszyć o kwotę 3.496.510,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejszyć o kwotę 18.217,00 zł, 

2) wydatki majątkowe zmniejszyć o kwotę 3.478.293,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki po zmianach wynoszą 235.099.387,60 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące wynoszą 178.134.062,39 zł; 

2) wydatki majątkowe wynoszą 56.965.325,21 zł. 

§ 3. 1. Źródłem pokrycia deficytu, stanowiącego różnicę między dochodami a wydatkami, są przychody 
pochodzące z: 

1) kredytów w kwocie 7.200.000,00 zł, 

2) wynikających z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 66.135,73 zł, 

3) wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację projektu 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 167.335,00 zł, 

4) wolnych środków w kwocie 987.640,00 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 2.600.000,00 zł (wolne środki w kwocie 1.300.000,00 zł, kredyt 
w kwocie 1.300.000,00 zł ) przeznacza się na rozchody w wysokości 2.600.000,00 zł z tytułu wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 listopada 2024 r.

Poz. 11577



3. Przychody budżetu w wysokości 600.000.00 zł przeznacza się na rozchody z tytułu udzielenia 
długoterminowej pożyczki dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej im. 
Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku. 

4. Ustala się przychody budżetu powiatu w wysokości 11.621.110,73 zł i rozchody budżetu w wysokości 
3.200.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.500.000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 7.200.000,00 zł, 

3) sfinansowanie spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w kwocie 
1.300.000,00 zł. 

§ 5. Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową 
(inwestycje roczne) w wysokości 3.041.471,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 6. Dokonać zmian w: 

- „Planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego”, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 7. Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszej uchwały czyni się Zarząd Powiatu, który złoży 
sprawozdanie z jej wykonania łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu za 2024 rok. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024 oraz podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Płońskiego 

 
 

Andrzej Stolpa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11577



dotacje

dotacje i środki na
finansowanie
wydatków na

realizację  zadań
finansowanych z

udziałem środków, o
których mowa w art..5

ust.1 pkt 2 i 3

dotacje

dotacje i środki na
finansowanie
wydatków na

realizację  zadań
finansowanych z

udziałem środków, o
których mowa w art..5

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 3 490,00 3 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 3 490,00 3 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 3 490,00 3 490,00

3 490,00 3 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

majątkowe

w tym:

Zmiany w dochodach ogółem:

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU POWIATU NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Źródło dochodów

ZMIANY w planie dochodów na 2024 rok

Ogółem

z tego:

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/50/2024

Rady Powiatu Płońskiego

z dnia 9 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11577



dotacje

dotacje i środki na
finansowanie
wydatków na

realizację  zadań
finansowanych z

udziałem środków, o
których mowa w art..5

ust.1 pkt 2 i 3

dotacje

dotacje i środki na
finansowanie
wydatków na

realizację  zadań
finansowanych z

udziałem środków, o
których mowa w art..5

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 2 631 640,94 2 511 640,94 1 141 725,94 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 981 562,00 861 562,00 843 647,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 17 467,00 17 467,00

226 678 276,87 181 034 516,87 17 359 798,03 1 325 639,44 45 643 760,00 8 209 242,00 2 172 396,00Dochody ogółem:

DOCHODY BUDŻETU POWIATU NA 2024 ROK 

w tym:

majątkowe

w tym:

Dział Rozdział Źródło dochodów

PLANOWANE DOCHODY NA 2024 ROK

Ogółem

z tego:

bieżące

Załącznik Nr 1A do uchwały Nr VIII/50/2024

Rady Powiatu Płońskiego

z dnia 9 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11577



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

48 487 221,00 5 484 150,00 5 484 150,00 0,00 5 484 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 003 071,00 43 003 071,00 0,00 0,00

-2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 600 000,00 -2 600 000,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

46 137 221,00 5 484 150,00 5 484 150,00 0,00 5 484 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 653 071,00 40 653 071,00 0,00 0,00

48 177 221,00 5 484 150,00 5 484 150,00 0,00 5 484 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 693 071,00 42 693 071,00 0,00 0,00

-2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500 000,00 -2 500 000,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

45 927 221,00 5 484 150,00 5 484 150,00 0,00 5 484 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 443 071,00 40 443 071,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

2 771 806,94 2 651 806,94 2 650 806,94 2 301 732,94 349 074,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 490,00 3 490,00 3 490,00 0,00 3 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 775 296,94 2 655 296,94 2 654 296,94 2 301 732,94 352 564,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

977 672,00 857 672,00 856 672,00 745 258,00 111 414,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 490,00 3 490,00 3 490,00 0,00 3 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

981 162,00 861 162,00 860 162,00 745 258,00 114 904,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

24 634 654,00 24 069 349,00 23 382 787,00 18 786 087,00 4 596 700,00 40 000,00 646 562,00 0,00 0,00 0,00 565 305,00 565 305,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 293,00 8 293,00 8 293,00 0,00 8 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

24 652 947,00 24 047 642,00 23 361 080,00 18 786 087,00 4 574 993,00 40 000,00 646 562,00 0,00 0,00 0,00 605 305,00 605 305,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 2

i 3

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą

3 16

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

obsługa długu 
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.5

ust.1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

Nazwa

Z tego

z tego: z tego:

Dział PlanRozdział Wydatki 
bieżące

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2024 ROK

Wydatki 
majątkowe

750

710

600

71015

zwiększenie

po zmianach

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

Nadzór budowlany

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Działalność usługowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

60095

60014

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/50/2024

Rady Powiatu Płońskiego

z dnia 9 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11577



21 953 143,00 21 483 143,00 21 409 643,00 18 622 910,00 2 786 733,00 0,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 293,00 8 293,00 8 293,00 0,00 8 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

22 001 436,00 21 491 436,00 21 417 936,00 18 622 910,00 2 795 026,00 0,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00

274 908,00 274 908,00 274 908,00 5 200,00 269 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 908,00 244 908,00 244 908,00 5 200,00 239 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 712 893,00 579 775,00 234 025,00 18 502,00 215 523,00 345 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 133 118,00 8 133 118,00 0,00 0,00

-1 319 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 319 118,00 -1 319 118,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 393 775,00 579 775,00 234 025,00 18 502,00 215 523,00 345 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 814 000,00 6 814 000,00 0,00 0,00

8 020 920,00 501 802,00 192 052,00 18 502,00 173 550,00 309 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 519 118,00 7 519 118,00 0,00 0,00

-1 319 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 319 118,00 -1 319 118,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 701 802,00 501 802,00 192 052,00 18 502,00 173 550,00 309 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200 000,00 6 200 000,00 0,00 0,00

5 633 895,45 5 633 895,45 5 423 379,45 4 834 807,20 588 572,25 203 416,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

5 743 895,45 5 633 895,45 5 423 379,45 4 834 807,20 588 572,25 203 416,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

4 979 924,00 4 979 924,00 4 972 824,00 4 486 807,00 486 017,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

5 089 924,00 4 979 924,00 4 972 824,00 4 486 807,00 486 017,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

925 286,00 567 756,00 567 756,00 0,00 567 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 530,00 357 530,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 825,00 25 825,00 0,00 0,00

951 111,00 567 756,00 567 756,00 0,00 567 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383 355,00 383 355,00 0,00 0,00

835 286,00 477 756,00 477 756,00 0,00 477 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 530,00 357 530,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 825,00 25 825,00 0,00 0,00

861 111,00 477 756,00 477 756,00 0,00 477 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383 355,00 383 355,00 0,00 0,00

8 253 483,00 185 424,00 0,00 0,00 0,00 185 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 068 059,00 8 068 059,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

8 268 483,00 185 424,00 0,00 0,00 0,00 185 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 083 059,00 8 083 059,00 0,00 0,00

7 562 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 562 559,00 7 562 559,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

7 577 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 577 559,00 7 577 559,00 0,00 0,00

238 595 897,60 178 152 279,39 144 567 617,95 116 461 381,50 28 106 236,45 22 974 823,00 4 523 963,00 1 492 974,44 1 184 791,00 3 408 110,00 60 443 618,21 60 443 618,21 0,00 0,00

-3 949 118,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 919 118,00 -3 919 118,00 0,00 0,00

452 608,00 11 783,00 11 783,00 0,00 11 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 825,00 440 825,00 0,00 0,00

235 099 387,60 178 134 062,39 144 549 400,95 116 461 381,50 28 088 019,45 22 974 823,00 4 523 963,00 1 492 974,44 1 184 791,00 3 408 110,00 56 965 325,21 56 965 325,21 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853

851

po zmianach

przed zmianą

Kultura fizyczna
zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Powiatowe urzędy pracy

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

926

90095

900

85333

85195

75075

75020

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Ochrona zdrowia
zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

Starostwa powiatowe

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11577



1 2 3 4

1. Dochody 226 678 276,87

2 Wydatki 235 099 387,60

3 Wynik budżetu -8 421 110,73

11 621 110,73

1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym § 952 8 500 000,00

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym § 952

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 66 135,73

5.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

§ 906 167 335,00

6 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych § 951 0,00

7 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy  § 950 2 887 640,00

8 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955

9 Nadwyżki z lat ubiegłych § 957

3 200 000,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 2 400 000,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 200 000,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 600 000,00

5. Przelewy na rachunki lokat § 994

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

Lp. Treść
Klasyfikacja

§ KWOTA na 2024 rok

PRZYCHODY i ROZCHODY BUDŻETU w 2024 r. 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/50/2024

Rady Powiatu Płońskiego

z dnia 9 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11577



1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

D. A.

B.

C.

...

D. A.

B.

C.

...

D. A.

B.

C.

...

D. A. 120 000

B.

C.

...

7104

3

2.

1.

600

600

600

Powiatowy
Inspektorat
Nadzoru

Budowlanego w
Płońsku

Starostwo
Powiatowe
w Płońsku

Powiatowy Zarząd
Dróg w Płońsku

Powiatowy Zarząd
Dróg w Płońsku

10

z tego źródła finansowania

kredyty,
pożyczki,
papiery

wartościowe

przychody
bezzwrotne

środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki
wymienione
w art. 5 ust.1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Zakup samochodu osobowego71015

Zakup ciągnika rolniczego dla Obwodu
Drogowego w Raciążu

Zakup 2 kosiarek bijakowych

Zakup samochodu dostawczego dla
Obwodu Drogowego w Raciążu

60014

60014

60014

250 000

150 000

180 000

rok
2024

(7+8+9+10+11)

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE na 2024 rok NIEOBJĘTE WIELOLETNIĄ PROGNOZĄ FINANSOWĄ (inwestycje roczne)

Lp. Dział Rozdział
Nazwa zadania inwestycyjnego

(w tym w ramach funduszu sołeckiego)
Łączne koszty

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka

organizacyjna
realizująca

program lub
koordynująca

wykonanie
programu

120 000 120 000

250 000

150 000

180 000

dochody
własne jst

250 000

150 000

180 000

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/50/2024

Rady Powiatu Płońskiego

z dnia 9 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11577



D. A.

B.

C.

...

D. A.

B.

C.

...

D. A.

B.

C.

...

D. A.

B.

C.

...

D. A.

B.

C.

...

D. A.

B.

C.

...

D. A.

B.

C.

...

Powiatowy Urząd
Pracy

w Płońsku

19 063 19 063

110 000 110 000

16 665

19 063

110 000

Zakup drzwi wewnętrznych z
zabezpieczeniem elektroniczno -
magnetycznym

16 665 16 66580117

Zakup agregatu prądotwórczego na
potrzeby Powiatu Płońskiego

65 170 65 170

250 000 250 000

75078

75020

40 000

65 170

250 000

Zakup systemu rejestracji czasu pracy

Zakup samochodu osobowego do celów
służbowych

40 000 40 000

750

750

750

750

11. 854

10. 853

9. 801

8.

7.

6.

5

Specjalny Ośrodek
Szkolno-

Wychowawczy
w Płońsku

Starostwo
Powiatowe
w Płońsku

Powiatowy Zarząd
Dróg w Płońsku

Zespół Szkół Nr 1
w  Płońsku

Starostwo
Powiatowe
w Płońsku

Starostwo
Powiatowe
w Płońsku

Rozbudowa infrastruktury informatycznej w
budynku biurowym Powiatowego Zarządu
Dróg w Płońsku

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego
biurowego 

Zakup samochodu osobowego do celów
służbowych

85403

85333

75020

75020 70 000 70 000 70 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11577



D. A.

B.

C.

...

D. A. 100 000

B.

C.

...

D. A. 174 512

B.

C.

...

D. A. 341 000

B.

C.

...

D. A.

B. 226 730

C.

...

3 041 471 3 041 471 2 079 229 0 0 962 242 0 x

Starostwo
Powiatowe
w Płońsku

Starostwo
Powiatowe
w Płońsku

505 500 505 500 278 770

341 518682 518 682 518

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950,951,957 klasyfikacji budżetowej

C. Inne źródła

Modernizacja Hali Sportowej wraz z
zapleczem przy Zespole Szkół Nr 1 w
Płońsku

Modernizacja Hali Sportowej przy Zespole
Szkół w Raciążu

434 025 434 025 259 513
Modernizacja kompleksu sportowego 'Orlik"
przy Zespole Szkół w Raciążu

16. 926 92605

33 530133 530 133 530

15. 926 92601

14. 926 92601

Modernizacja oświetlenia w budynku
Starostwa Powiatowego w Płońsku

90095

15 000 15 000 15 000

13. 900

12. 854

Starostwo
Powiatowe
w Płońsku

Starostwo
Powiatowe
w Płońsku

I Liceum
Ogólnokształcące

w Płońsku

Zakup patelni przemysłowej elektrycznej z
przechyłem elektrycznym

85410

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11577



Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 937 500,00 1 947 500,00 0,00 1 947 500,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 937 500,00 1 937 500,00 0,00 1 937 500,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 937 500,00

Miasto i Gmina Sochocin 237 500,00

Samorząd Województwa Mazowieckiego 1 700 000,00

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 237 500,00 0,00 237 500,00
Przebudowa mostu JNI 30002807 przez rzekę Łydynia wraz z dojazdami w ciągu drogi
powiatowej Nr 3036 W Sochocin - Konradowo - Malużyn  (w ramach zadania Poprawa
infrastruktury drogowej na terenie powiatu płońskiego)

237 500,00 237 500,00 Miasto i Gmina Sochocin

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 274 710,00 0,00 1 274 710,00 Poprawa infrastruktury drogowej na terenie powiatu płońskiego

1 274 710,00 1 274 710,00 Samorząd Województwa Mazowieckiego

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 425 290,00 0,00 425 290,00 Rozbudowa drogi powiatowej Nr 3050 W  Lisewo - Ślepowrony - Kołoząb

425 290,00 425 290,00 Samorząd Województwa Mazowieckiego

Dotacja celowa na zadania inwestycyjne 0,00 0,00 0,00
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 3049 W  Joniec - Sobieski - Kołoząb na odcinku od km 3
+ 100 do km 4 + 600

0,00 0,00 Gmina Joniec

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Dotacje na pomoc finansową na zadania inwestycyjne i zakupy
inwestycyje

10 000,00 0,00 10 000,00 Dofinansowanie na usuwanie skutków powodzi - odbudowa infrastruktury drogowej

10 000,00 10 000,00 Gmina Kłodzko 

750 ADMINISTRACJA PAŃSTWOWA 38 900,00 38 900,00 38 900,00 0,00

75095 Pozostała działalność 38 900,00 38 900,00 38 900,00 0,00

Pomoc finansowa otrzymana od innych jednostek samorządu terytorialnego na  drogowe
zadania inwestycyjne

DOCHODY i WYDATKI ZWIĄZANE z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH

 W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO w 2024 r.

Dział Rozdział Nazwa
Dotacje ogółem Wydatki ogółem

(6+7)

z tego:

Zakres porozumienia lub umowy

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/50/2024

Rady Powiatu Płońskiego

z dnia 9 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11577



Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

38 900,00

Samorząd Województwa Mazowieckiego 38 900,00

13 900,00 13 900,00 0,00
Dofinansowanie zadania "Powiat Płoński dla młodzieży - wzmocnienie działalności
Młodzieżowej Rady Powiatu" w ramach Samorządowego Instrumentu Wsparcia Inicjatyw
Młodzieżowych Rad  "Mazowsze dla Młodzieży" 

13 900,00 13 900,00 0,00 Samorząd Województwa Mazowieckiego

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

13 900,00 13 900,00

25 000,00 25 000,00 0,00
Dofinansowanie zadania "Młodzież z Powiatu Płońskiego w sercu Unii Europejskiej"
ramach Samorządowego Instrumentu Wsparcia Inicjatyw Młodzieżowych Rad  "Mazowsze
dla Młodzieży" 

25 000,00 25 000,00 0,00 Samorząd Województwa Mazowieckiego

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

25 000,00 25 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 118 600,00 183 400,00 183 400,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

1 000,00

Gmina Naruszewo 1 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

1 000,00 1 000,00 0,00 Dofinansowanie działalności bieżącej  SOSz-W w Płońsku

1 000,00 1 000,00 Gmina Naruszewo

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 117 600,00 182 400,00 182 400,00 0,00

Dotacj celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

117 600,00

Powiat Ciechanowski 49 200,00

Powiat Kutnowski 6 000,00

Powiat Mławski 9 000,00

Powiat Nowodworski 27 600,00

Powiat Sierpecki 17 400,00

Powiat Żuromiński 8 400,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 83 800,00 83 800,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

33 800,00 33 800,00

Dotacje na zadania bieżące 64 800,00 64 800,00
Powierzenie zadań z zakresu oświaty polegających na przeprowadzeniu zajęć
teoretycznych przedmiotów zawodowych dla uczniów klas wielozawodowych, dla których
organem prowadzącym jest powiat płoński

700,00 700,00 Miasto Zielona Góra na prawach powiatu

3 600,00 3 600,00 Powiat Brodnicki

27 000,00 27 000,00 Powiat Gostyniński

1 200,00 1 200,00 Powiat Grójecki

Powierzenie zadań z zakresu oświaty polegających na przeprowadzeniu zajęć
teoretycznych przedmiotów zawodowych dla uczniów klas wielozawodowych, dla których

organem prowadzącym jest inny powiat

Pomoc finansowa otrzymana od innych jednostek samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

Pomoc finansowa otrzymana od innych jednostek samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 11577



1 800,00 1 800,00 Powiat Szydłowiecki

3 600,00 3 600,00 Powiat Wschowski

5 900,00 5 900,00 Powiat Wyszkowski

21 000,00 21 000,00 Powiat Żuromiński

851 OCHRONA ZDROWIA 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00

85195 Pozostała działalność 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

400 000,00

Samorząd Województwa Mazowieckiego 400 000,00

100 000,00 100 000,00 0,00
Dofinansowanie zadania pn.: "Czas na zdrowie!" w ramach Samorządowego Instrumentu
Wsparcia Zdrowia Mazowszan "Mazowsze dla zdrowia 2024"

100 000,00 100 000,00 0,00 Samorząd Województwa Mazowieckiego

Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu
terytorialnego

95 018,00 95 018,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

4 982,00 4 982,00

100 000,00 100 000,00 0,00
Dofinansowanie zadania pn.: "Więcej zdrowia - więcej życia!" w ramach Samorządowego
Instrumentu Wsparcia Zdrowia Mazowszan "Mazowsze dla zdrowia 2024"

100 000,00 100 000,00 0,00 Samorząd Województwa Mazowieckiego

Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu
terytorialnego

95 380,00 95 380,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

4 620,00 4 620,00

100 000,00 100 000,00 0,00
Dofinansowanie zadania pn.: "Szkoła Pozytywnego Myślenia - profilaktyka zdrowia
psychicznego" w ramach Samorządowego Instrumentu Wsparcia Zdrowia Psychicznego
"Mazowsze dla zdrowia psychicznego 2024"

100 000,00 100 000,00 0,00 Samorząd Województwa Mazowieckiego

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 0,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

100 000,00 100 000,00

100 000,00 100 000,00 0,00
Dofinansowanie zadania pn.: "Self-care". Zadbaj o swoje zdrowie psychiczne" w ramach
Samorządowego Instrumentu Wsparcia Zdrowia Psychicznego "Mazowsze dla zdrowia
psychicznego 2024"

100 000,00 100 000,00 0,00 Samorząd Województwa Mazowieckiego

Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu
terytorialnego

57 200,00 57 200,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 14 800,00 14 800,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

28 000,00 28 000,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 36 816,00 36 816,00 0,00

Pomoc finansowa otrzymana od samorządu województwa na dofinansowanie własnych
zadań bieżących z zakresu ochrony zdrowia

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 11577



85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 36 816,00 36 816,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 36 816,00 36 816,00
Koszty rehabilitacji osób niepełnosprawnych z terenu Powiatu Płońskiego w Warsztatach
Terapii Zajęciowej na terenie innych powiatów

18 096,00 18 096,00 Powiat Płocki

18 720,00 18 720,00 Powiat Pułtuski

855 RODZINA 1 455 611,00 1 455 611,00 1 455 611,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 721 230,00 721 230,00 721 230,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

721 230,00

Miasto Łódź  na prawach powiatu 137 413,00

Miasto Stołeczne Warszawa na prawach powiatu 146 586,00

Miasto Słupsk na prawach powiatu 28 690,00

Miasto Wrocław na prawach powiatu 20 424,00

Powiat Bartoszycki 33 175,00

Powiat Białostocki 14 323,00

Powiat Brodnicki 12 130,00

Powiat Ciechanowski 84 183,00

Powiat Dzierżoniowski 35 715,00

Powiat Nowomiejski 131 347,00

Powiat Opatowski 7 501,00

Powiat Siedlecki 28 690,00

Powiat Wołomiński 27 993,00

Powiat Żagański 13 060,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 589 024,00 589 024,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 132 206,00 132 206,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 734 381,00 734 381,00 734 381,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

734 381,00

Miasto Płock na prawach powiatu 88 689,00

Miasto Stołeczne Warszawa na prawach powiatu 88 689,00

Powiat Iławski 88 689,00

Powiat Sierpecki 266 067,00

Powiat Skarżyski 88 689,00

Powiat Żagański 113 558,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 500,00 4 500,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 557 572,00 557 572,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

172 309,00 172 309,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

200 000,00 Pomoc finansowa otrzymana od samorządu województwa na dofinansowanie własnych
zadań bieżących z zakresu ochrony zdrowia

Utrzymanie dzieci z terenu innych powiatów w POW w Płońsku

Utrzymanie dzieci z terenu innych powiatów w rodzinie zastępczej zamieszkującej na
terenie Powiatu Płońskiego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 11577



Samorząd Województwa Mazowieckiego 200 000,00

200 000,00 200 000,00 0,00
Dofinansowanie zadania pn.: "Powiat Płoński się zmieni, odpoczniemy wśród zieleni" w
ramach Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Adaptacji do Zmian Klimatu  "Mazowsze dla
klimatu 2024"

200 000,00 200 000,00 0,00 Samorząd Województwa Mazowieckiego

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

200 000,00 200 000,00

921 KULTURA  I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 92 449,00 92 449,00 0,00

92116 Biblioteki 92 449,00 92 449,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 92 449,00 92 449,00
Porozumienie w sprawie powierzenia wykonywania zadań w zakresie prowadzenia
bilioteki powiatowej 

92 449,00 92 449,00 Gmina Miasto Płońsk

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 2 526 730,00 2 526 730,00 0,00 2 526 730,00

92601 Obiekty sportowe 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 2 300 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

2 300 000,00

Samorząd Województwa Mazowieckiego 2 300 000,00

Wydatki na inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 2 300 000,00 0,00 2 300 000,00
Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy
Zespole Szkół w Czerwińsku n/Wisłą

2 300 000,00 2 300 000,00 Samorząd Województwa Mazowieckiego

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 226 730,00 226 730,00 0,00 226 730,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

226 730,00

Samorząd Województwa Mazowieckiego 226 730,00

Wydatki na inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 226 730,00 0,00 226 730,00
Dofinansowanie zadania  pn.: Modernizacja Hali Sportowej wraz z zapleczem przy Zespole
Szkół Nr 1 w Płońsku

226 730,00 226 730,00 Samorząd Województwa Mazowieckiego

6 677 341,00 6 881 406,00 2 407 176,00 4 474 230,00Ogółem 

Pomoc finansowa otrzymana od samorządu województwa na dofinansowanie własnych
zadań bieżących z zakresu ochrony zdrowia

Pomoc finansowa otrzymana od innych jednostek samorządu terytorialnego na  drogowe
zadania inwestycyjne

Pomoc finansowa z budżetu samorządu województwa na zadania inwestycyjne 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 11577


	UCHWAŁA NR VIII/50/2024 RADY POWIATU PŁOŃSKIEGO z dnia 9 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	tir. 1 (1) w § 6

	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1A
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2024-11-28T14:48:41+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




